Stature (cm)

98
104
110
116
122
128
140

152
158

Les mesures se prennent de la partie bombée de I'ardillon au trou de pergcage du milieu.

Tour
de poitrine (cm)

53,7
55,5
57,3
59,1
60,9
62,8
70

77,2
80,8

GUIDE DES TAILLES IKKS = ENFANTS

VETEMENTS

Tour
de taille (cm)

50,4
51,75
53,1
54,45
55,6
57
60,6

64,2
66

CEINTURES

Tour
de bassin (cm)

54

56,85
59,7

62,55
65,6
68,8
76,6

84,4
88,3

Taille
a commander

10

12



Age

2-4ans
5-6ans

8-10ans
12 ans

14 ans

Age

2-3ans

2-4ans

4 -6 ans

5-6 ans

Taille
acommander

55
60
65
70

75

CASQUETTES ET CHAPEAUX

Taille
acommander
(Tour de téte - cm)

49

49

51

52



8-10 ans

8- 14 ans

12 - 14 ans

Age

2-4ans
5-8ans

10 - 14 ans

Age

2-6ans

8-14 ans

53

55

56

GANTS

Taille
a commander

Taille 2
Taille 3

Taille 4

ECHARPES, CHEICHS

Taille
acommander

Taille 1
(120 x 18 cm)

Taille 2
(140 x 18 cm)



CHAUSSURES

Longueur Taille

pied (cm) acommander
13,6 22
14,3 23
15 24
15,6 25
16,3 26
17 27
17,7 28
18,3 29
19 30
19,6 31
20,3 32
21 33
21,6 34

22 34.5



GUIDE DES TAILLES IKKS - BEBES

VETEMENTS
Stature (cm) _TO_UI’ TOUF Togr ‘ Taille
de poitrine (cm) de taille (cm) de bassin (cm) a commander
59 38,7 35,7 36,25 3 mois
68 43,8 40,5 43,3 6 mois
74 45,9 42,9 45,5 12 mois
80 48 45,3 47,7 18 mois
86 50,1 47,7 49,9 24 mois

98 53,7 50,4 54 36 mois



Age

1 -3 mois
3 - 6 mois
6 - 18 mois
12 - 18 mois
24 mois
24 - 36 mois

4 ans

Age

3 -6 mois
12 - 18 mois

24 mois

CASQUETTES ET CHAPEAUX

Taille
a commander

Size 0/39

42

Size 1/45

46

Size2/49cm

49

51

GANTS

Taille
a commander

Taille 0

Taille 1

Taille 2



Age

3-12 mois

18 - 24 mois

Age

1 -3 mois
6 - 12 mois

18 - 24 mois

ECHARPES

Taille
acommander

Taille 1
(90 x 12 cm)

Taille 2
(120 x 12 cm)

CHAUSSETTES

Taille
a commander

15/18
19/22

23/24

CHAUSSURES



Longueur
pied (cm)

12

13

Age

1 mois

3 mois

6-12 mois

Taille
a commander

15/16

17/18

19/20



