GUIDE DES TAILLES IKKS – ENFANTS

VETEMENTS

Stature (cm)	Tour de poitrine (cm)	Tour de taille (cm)	Tour de bassin (cm)	Taille à commander
98	53,7	50,4	54	3
104	55,5	51,75	56,85	4
110	57,3	53,1	59,7	5
116	59,1	54,45	62,55	6
122	60,9	55,6	65,6	7
128	62,8	57	68,8	8
140	70	60,6	76,6	10
152	77,2	64,2	84,4	12
158	80,8	66	88,3	

CEINTURES

Les mesures se prennent de la partie bombée de l'ardillon au trou de perçage du milieu.

Age	Taille à commander
2 - 4 ans	55
5 - 6 ans	60
8 - 10 ans	65
12 ans	70
14 ans	75

CASQUETTES ET CHAPEAUX

Age	Taille à commander (Tour de tête - cm)
2 - 3 ans	49
2 - 4 ans	49
4 - 6 ans	51
5 - 6 ans	52

8 - 10 ans	53		
8 - 14 ans	55		
12 - 14 ans	56		
GANTS			
Age	Taille à commander		
2 - 4 ans	Taille 2		
5 - 8 ans	Taille 3		
10 - 14 ans	Taille 4		
ECHARPES, CHEICHS			
Age	Taille à commander		
2 - 6 ans	Taille 1 (120 x 18 cm)		
8 - 14 ans	Taille 2 (140 x 18 cm)		

CHAUSSURES

Longueur pied (cm)	Taille à commander
13,6	22
14,3	23
15	24
15,6	25
16,3	26
17	27
17,7	28
18,3	29
19	30
19,6	31
20,3	32
21	33
21,6	34
22	34.5

GUIDE DES TAILLES IKKS - BEBES

VETEMENTS

Stature (cm)	Tour de poitrine (cm)	Tour de taille (cm)	Tour de bassin (cm)	Taille à commander
59	38,7	35,7	36,25	3 mois
68	43,8	40,5	43,3	6 mois
74	45,9	42,9	45,5	12 mois
80	48	45,3	47,7	18 mois
86	50,1	47,7	49,9	24 mois
98	53,7	50,4	54	36 mois

CASQUETTES ET CHAPEAUX

Age	Taille à commander
1 - 3 mois	Size 0 / 39
3 - 6 mois	42
6 - 18 mois	Size 1 / 45
12 - 18 mois	46
24 mois	Size 2 / 49 cm
24 - 36 mois	49
4 ans	51

GANTS

Age	Taille à commander
3 - 6 mois	Taille 0
12 - 18 mois	Taille 1
24 mois	Taille 2

ECHARPES

Age	Taille à commander
3 - 12 mois	Taille 1 (90 x 12 cm)
18 - 24 mois	Taille 2 (120 x 12 cm)

CHAUSSETTES

Age	Taille à commander
1 - 3 mois	15/18
6 - 12 mois	19/22
18 - 24 mois	23/24

CHAUSSURES

Longueur pied (cm)	Age	Taille à commander
/	1 mois	15/16
12	3 mois	17/18
13	6-12 mois	19/20